

1	2	3	4	5	6	7
		pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	12,9000	57,66	743,814
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,1500	57,66	123,969
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	279,5000	1,76	491,920
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,9030	240,00	216,720
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2150	12,50	2,688
22	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: равной или до 16 м2)	m2	21,5000	245,579	5 279,949
	7132030012600	Mozaicar	h-om	34,7800	57,66	2 005,415
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,2350	57,66	359,510
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	22,1450	115,00	2 546,675
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	87,0750	2,65	230,749
	2430226100000 1	Fuga	kg	6,4500	18,00	116,100
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	430,0000	0,05	21,500
23	CF52B	<b>1.1.5.1 Отделка- потолки :</b> Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	21,5000	102,550	2 204,821
	7122050013442	Tencuitor	h-om	32,8950	57,66	1 896,726
	2653102100831	Amestec uscat	kg	153,5100	2,00	307,020
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0860	12,50	1,075
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков Супратен.)	m2	21,5000	4,430	95,241
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6450	57,66	37,191
	546322323213	Amorsa-grund - супратен	kg	3,2250	18,00	58,050
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2	21,5000	21,432	460,788